UỶ BAN NHÂN DÂN
            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ QUẢNG THÁI

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /TB-UBND

            Quảng Thái,  ngày 07 tháng 02 năm 2018
THÔNG BÁO

Về việc phối hợp quản lý, thăm hỏi động viên thanh niên chuẩn bị

lên đường nhập ngũ năm 2018

Nhằm động viên các thanh niên hăng hái lên đường làm nhiệm vụ bảo vệ Tổ quốc năm 2018,  UBND xã thống nhất phân công các thành viên trong Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã chủ động phối hợp tốt với Ban Điều hành các thôn có thanh niên trúng tuyển nghĩa vụ quân sự quản lý, thăm hỏi động viên thanh niên chuẩn bị lên đường nhập ngũ, cụ thể như sau:

1. Ông Hoàng Minh Ngọc, Trưởng Công an xã; ông Lê Ngọc Quang, Chủ tịch Hội Nông dân:

Phối hợp với Ban Điều hành thôn Lai Hà thực hiện tốt công tác quản lý, thăm hỏi động viên thanh niên Văn Đình Doãn.

2. Ông Văn Bửu, Chủ tịch UBMTTQ Việt Nam xã; ông Hồ Viết Quang, Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã:
Phối hợp với Ban Điều hành thôn Nam Giảng thực hiện tốt công tác quản lý, thăm hỏi động viên các thanh niên: Trần Hữu Quốc; Văn Đức Minh; Văn Đức Hiếu.
3. Ông Trần Nam Thanh, Công chức Văn phòng Thống kê xã và ông Hồ Nam, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã:

Phối hợp với Ban Điều hành thôn Đông Hồ thực hiện tốt công tác quản lý, thăm hỏi động viên thanh niên: Hồ Ngọc Đăng Khoa.
4. Bà Hoàng Thị Minh Phương, Chủ tịch Hội liên hiệp Phụ nữ xã; ông Hoàng Chương, Công chức Tư pháp-Hộ tịch:
Phối hợp với Ban Điều hành thôn Tây Hoàng thực hiện tốt công tác quản lý, thăm hỏi động viên thanh niên Phạm Xuân Việt.

5. Ông Trần Đương, Bí thư Xã đoàn và bà Nguyễn Thị Cúc-CC LĐTB- Xã hội :
Phối hợp với Ban Điều hành thôn Trung Làng thực hiện tốt công tác quản lý, thăm hỏi động viên các thanh niên: Hoàng Đệ, Phan Nhị.

(Có danh sách chốt quân, phát lệnh gọi nhập ngũ năm 2018 kèm theo)

Lưu ý: Nhằm động viên các thanh niên hăng hái lên đường làm nhiệm vụ bảo vệ Tổ quốc, UBND xã yêu cầu:

-Ban Điều hành các thôn lưu ý tổ chức thăm hỏi, tặng quà cho các thanh niên chuẩn bị lên đường nhập ngũ, thời gian trước Tết nguyên đán Mậu Tuất 2018.
-Các thành viên trong Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã có liên quan: Chủ động phối hợp với Ban Điều hành các thôn thực hiện tốt công tác quản lý và thường xuyên liên hệ, thăm hỏi động viên thanh niên và gia đình thanh niên chuẩn bị lên đường nhập ngũ, đặc biệt trong thời gian trước, trong và sau Tết nguyên đán Mậu Tuất 2018.

Nhận được Thông báo này, UBND xã yêu cầu các thành viên trong Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã và Ban điều hành các thôn quan tâm thực hiện nhằm góp phần thực hiện thắng lợi nhiệm vụ tuyển quân năm 2018.
	Nơi nhận:

- Thường vụ Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã; CT-PCT. UBND xã;
- Các thành viên Hội đồng NVQS xã;
- Trưởng các thôn: Lai Hà, Tây Hoàng, Trung Làng,
Nam Giảng, Đông Hồ;
- Lưu: VT.
	TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH
Hoàng Tuấn Nam

PAGE